
Técnico em Controle Ambiental - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 377154 Maite Guimarães Pinto 14 Aprovado

2 377641 Lya Mara de Oliveira Nascimento 14 Aprovado

3 380930 Tamiris Camargo 14 Aprovado

4 377978 Maicon Douglas Pedroso Santana 13 Aprovado

5 380148 Higor Ferreira de Oliveira 12 Aprovado

6 382817 Thaina Rodrigues Cabral 11 Aprovado

7 368419 Nathiely Gonçalves Gomes 10 Aprovado

8 377992 Larissa Madruga Moraes 10 Aprovado

9 383090 Luiz Alberto Carvalhal dos Santos 10 Aprovado

10 377497 Luiz Pedro Vieira de Menezes 9 Aprovado

11 372750 Deisi de Paula de Almeida 7 Aprovado

381924 Andreessa Silva Correa 0 Faltoso

379015 Celia Maria Montano Santanna 0 Faltoso

372006 Dandara Ferreira Cabreira 0 Faltoso

370079 Eliane dos Santos Maques 0 Faltoso

384670 Fernanda Tejeira Teixeira 0 Faltoso

379213 Gabriela Cruz Viana 0 Faltoso

378203 Gustavo Bueno de Carvalho Alvarez 0 Faltoso

374174 Janaína da Rosa Soares 0 Faltoso

383136 Jose Felipe Guedes Lopes 0 Faltoso

377754 Nelsa Marina Cufre Cenerelli 0 Faltoso

378846 Roger Figueiro Gomes 0 Faltoso

378569 Suelem Rubim dos Santos 0 Faltoso

378262 Victor Elias Brusque 0 Faltoso
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Técnico em Controle Ambiental - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 377641 Lya Mara de Oliveira Nascimento 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 377978 Maicon Douglas Pedroso Santana 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 377992 Larissa Madruga Moraes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

377754 Nelsa Marina Cufre Cenerelli 0 Faltoso
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Técnico em Controle Ambiental - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 368419 Nathiely Gonçalves Gomes 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 372750 Deisi de Paula de Almeida 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

384670 Fernanda Tejeira Teixeira 0 Faltoso
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Técnico em Controle Ambiental - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 377154 Maite Guimarães Pinto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

372006 Dandara Ferreira Cabreira 0 Faltoso

370079 Eliane dos Santos Maques 0 Faltoso

383136 Jose Felipe Guedes Lopes 0 Faltoso

378846 Roger Figueiro Gomes 0 Faltoso
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Técnico em Controle Ambiental - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 382817 Thaina Rodrigues Cabral 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

374174 Janaína da Rosa Soares 0 Faltoso
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Técnico em Florestas - Subsequente - Tarde - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 377657 Rossana Acosta Soares 15 Aprovado

2 375034 Andressa Alves Pereira 14 Aprovado

3 380160 João Ygor Dias Cardoso 13 Aprovado

4 384449 Jhonatan da Costa Rosa 12 Aprovado

5 384460 Jean Carlos Nunes Pereira 12 Aprovado

6 369480 Gabriela Lopes de Souza 10 Aprovado

7 380511 Jair Menezes Filho 9 Aprovado

8 370469 Juliana Alves Carvalho 8 Aprovado

373425 Andreia Teles da Silva 0 Faltoso

372524 Angela Caroline Lemos Castro 0 Faltoso

377237 Ariane Vieira Machado 0 Faltoso

378788 Denise Viera Xavier 0 Faltoso

384571 Guilherme Borges Junge 0 Faltoso

383955 Igor Carvalho da Rosa 0 Faltoso

381801 Lucas Santana Machado 0 Faltoso

377820 Mikaela Vargas Menezes 0 Faltoso
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Técnico em Florestas - Subsequente - Tarde - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

373425 Andreia Teles da Silva 0 Faltoso

372524 Angela Caroline Lemos Castro 0 Faltoso

377820 Mikaela Vargas Menezes 0 Faltoso
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Técnico em Florestas - Subsequente - Tarde - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 375034 Andressa Alves Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

383955 Igor Carvalho da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Florestas - Subsequente - Tarde - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 370469 Juliana Alves Carvalho 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

378788 Denise Viera Xavier 0 Faltoso

384571 Guilherme Borges Junge 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 384336 Francisco Ibargoyen Rech 21 Aprovado

2 374297 Cristian André Coelho da Cunha 20 Aprovado

3 381501 Inaya de Freitas Silva 18 Aprovado

4 370861 Clarice Silva Maciel 16 Aprovado

5 372431 Lavínia Rodrigues Cardoso 16 Aprovado

6 376445 Alexandre Leite Trindade 16 Aprovado

7 378131 Lucas Gabriel Batista Verdum 16 Aprovado

8 369291 Daniel Evandro Corrêa Rodrigues 15 Aprovado

9 375250 Denise Rosa Torves 15 Excedente

10 378436 Fabiana Torres Espíndola 14 Excedente

11 370424 Alexandre Araujo de Souza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 383702 Edmilson de Souza Gonçalves 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 374580 Pamela Fagundes Christino 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 378783 Juliana de Avila Vieira 13 Excedente

15 372554 Denis Lopes da Silva 13 Excedente

16 377478 Karoline Dias Andrade 13 Excedente

17 371764 Chaiane Antunes Acosta 13 Excedente

18 368919 Rafael de Oliveira Zamberlan 13 Excedente

19 381758 Eduardo Igarsaba da Luz 13 Excedente

20 370947 Bruna Magalhães Rosa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 383295 Jéssyka Paola Nunes Ribeiro 12 Excedente

22 374402 Rodrigo Benites Rodrigues 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 380357 Laura Pereira da Costa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 373646 Bruno dos Santos Leal 12 Excedente

25 381725 Luana Borges Arbelo 12 Excedente

26 370746 João Vitor Magdaleno 12 Excedente

27 374982 Ronaldo Sandim da Rosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 383415 Nathalia da Silva Fialho 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 382128 John Wainer Borges Rodrigues 11 Excedente

30 375046 Magali Dias Rodrigues 11 Excedente

31 377253 Bianca Gabriele Araujo de Souza 10 Excedente

32 373900 Maria Jacqueline Prates Bittencourt 10 Excedente

33 369159 Denner Vieira Thomaz Gomes 10 Excedente

34 370320 Emmanuel Riefel Maciel 10 Excedente

35 379171 Lucas Alviene Pereira 10 Excedente

36 383668 Raquel Machado Fontes 9 Excedente

37 369935 Márcio Leite Trindade 9 Excedente

38 376488 Gabriel Machado da Silva 9 Excedente

39 378451 Paulo Mateus Ferrão Hernandes 9 Excedente

40 374181 Janaina Borges Dutra Romero 8 Excedente

41 377925 Lucas Gonçalves Pintos 8 Excedente

42 371103 Luidy Vanderlei de Souza Ruidias 7 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

43 379077 Jonas José Muniz de Morais 7 Excedente

44 373880 Carlos Alberto  Pereira de Pereira 7 Excedente

45 378660 Emily Lencina Leal 6 Excedente

46 369259 Diego Roberto dos Santos 6 Excedente

47 380244 Michael Alexandre Oliveira Pereira 6 Excedente

372238 Alisson Roni Nunes Leite 0 Faltoso

372212 Andressa Cenerelli Barcelos 0 Faltoso

376029 Ariane Carvalho Inchauspe 0 Faltoso

379757 Edina Taina Erthal 0 Faltoso

377810 Eliezer Quintana Magdaleno 0 Faltoso

384856 Erialdo Rogério da Silva Ramos 0 Faltoso

376301 Euller Duarte Giribone de Castro 0 Faltoso

381685 Fabiano  Xavier Batista 0 Faltoso

371898 Felix Junior Silva Costa 0 Faltoso

375443 Fernanda Mendonza Almeida 0 Faltoso

372746 Fernando Ferreira Moraes 0 Faltoso

380817 Hallan Janckyel Carrion Trindade 0 Faltoso

384377 Janise Liara Alves Moreira 0 Faltoso

381583 Jéssica Soares Nobre 0 Faltoso

375324 Jesus Francisco Gonçalves Velozo 0 Faltoso

372516 João Alfredo Rodrigues Milan 0 Faltoso

374039 João Gabriel Rodrigues Garcia 0 Faltoso

383539 Lalesca Alves Gonçalves 0 Faltoso

384416 Lavinia Tramazoli Carolini 0 Faltoso

383838 Leonardo Pino Trindade 0 Faltoso

379464 Leone Rodrigues Lopes 0 Faltoso

377471 Letícia Brum Machado 0 Faltoso

370066 Lianne Belmonte Barbosa 0 Faltoso

377483 Litiele Brum Machado 0 Faltoso

372316 Lucas Gabriel Bueno Pereira 0 Faltoso

373971 Lucas Pereira Santiago 0 Faltoso

377129 Luciane Ferreira Machado 0 Faltoso

383243 Luis Fernando Lopes Barbosa 0 Faltoso

383931 Marcela dos Santos Trindade 0 Faltoso

371263 Maria Eduarda Costa Nunes 0 Faltoso

380218 Mariely Peichoto da Silva 0 Faltoso

381363 Mateus Milan Garcia 0 Faltoso

381920 Matheus Geraldo Pereira dos Santos 0 Faltoso

376042 Matheus Silva da Costa 0 Faltoso

382284 Pablo Remedi da Costa Leites 0 Faltoso

371754 Pamela Vieira Rodrigues 0 Faltoso

369209 Patrick Ferreira Machado 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

371629 Rafael Barboza Torres 0 Faltoso

378373 Rafael Machado Yamurri 0 Faltoso

381998 Rafael Oliveira dos Santos 0 Faltoso

368791 Rafael Schmitt Pereira 0 Faltoso

369165 Rafael Silveira da Luz 0 Faltoso

375072 Ricardo Gabriel da Silva Silveira 0 Faltoso

368783 Ricardo Junior Pereira Martins 0 Faltoso

383529 Rodrigo Dornel Moura 0 Faltoso

375069 Vanise Machado Silveira 0 Faltoso

371487 William da Rosa Cardona 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 374297 Cristian André Coelho da Cunha 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 370861 Clarice Silva Maciel 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 369291 Daniel Evandro Corrêa Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 374580 Pamela Fagundes Christino 13 Aprovado

5 370947 Bruna Magalhães Rosa 13 Aprovado

6 380357 Laura Pereira da Costa 12 Aprovado

7 370746 João Vitor Magdaleno 12 Excedente

8 382128 John Wainer Borges Rodrigues 11 Excedente

9 375046 Magali Dias Rodrigues 11 Excedente

10 373900 Maria Jacqueline Prates Bittencourt 10 Excedente

11 379171 Lucas Alviene Pereira 10 Excedente

12 383668 Raquel Machado Fontes 9 Excedente

13 376488 Gabriel Machado da Silva 9 Excedente

14 374181 Janaina Borges Dutra Romero 8 Excedente

15 373880 Carlos Alberto  Pereira de Pereira 7 Excedente

379757 Edina Taina Erthal 0 Faltoso

377810 Eliezer Quintana Magdaleno 0 Faltoso

381685 Fabiano  Xavier Batista 0 Faltoso

375443 Fernanda Mendonza Almeida 0 Faltoso

375324 Jesus Francisco Gonçalves Velozo 0 Faltoso

372516 João Alfredo Rodrigues Milan 0 Faltoso

384416 Lavinia Tramazoli Carolini 0 Faltoso

371754 Pamela Vieira Rodrigues 0 Faltoso

369209 Patrick Ferreira Machado 0 Faltoso

Página 13 de 29



Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 383702 Edmilson de Souza Gonçalves 13 Aprovado

2 371764 Chaiane Antunes Acosta 13 Excedente

3 381725 Luana Borges Arbelo 12 Excedente

4 369159 Denner Vieira Thomaz Gomes 10 Excedente

5 369259 Diego Roberto dos Santos 6 Excedente

373971 Lucas Pereira Santiago 0 Faltoso

375072 Ricardo Gabriel da Silva Silveira 0 Faltoso

375069 Vanise Machado Silveira 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 376445 Alexandre Leite Trindade 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 370424 Alexandre Araujo de Souza 14 Aprovado

3 374402 Rodrigo Benites Rodrigues 12 Aprovado

4 374982 Ronaldo Sandim da Rosa 12 Aprovado

5 383415 Nathalia da Silva Fialho 11 Aprovado

6 377253 Bianca Gabriele Araujo de Souza 10 Excedente

7 369935 Márcio Leite Trindade 9 Excedente

8 378451 Paulo Mateus Ferrão Hernandes 9 Excedente

9 378660 Emily Lencina Leal 6 Excedente

10 380244 Michael Alexandre Oliveira Pereira 6 Excedente

372238 Alisson Roni Nunes Leite 0 Faltoso

372212 Andressa Cenerelli Barcelos 0 Faltoso

374039 João Gabriel Rodrigues Garcia 0 Faltoso

379464 Leone Rodrigues Lopes 0 Faltoso

383243 Luis Fernando Lopes Barbosa 0 Faltoso

381920 Matheus Geraldo Pereira dos Santos 0 Faltoso

368791 Rafael Schmitt Pereira 0 Faltoso

369165 Rafael Silveira da Luz 0 Faltoso

371487 William da Rosa Cardona 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

372746 Fernando Ferreira Moraes 0 Faltoso

377471 Letícia Brum Machado 0 Faltoso

377483 Litiele Brum Machado 0 Faltoso
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Técnico em Logística - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 372478 Gabrielly Trevisan Yamurri 20 Aprovado

2 377626 Luis Felipe Pereira do Rosario 18 Aprovado

3 382834 Deniandra da Silva Tortelli 17 Aprovado

4 377554 Marcos Guilherme Costa Andrade 16 Aprovado

5 381907 Liana Maria Pereira dos Santos 15 Aprovado

6 377620 Carolaine Pereira do Rosario 15 Aprovado

7 380369 Augusto Giovani Rodrigues de Mello 15 Aprovado

8 373022 Crislaine Severo Pedroso 15 Aprovado

9 377418 Raissa Tatiane Bica Gonçalves 14 Excedente

10 376138 Kassandra Vieira Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 369112 Maria Luiza Carvalho Valente 14 Excedente

12 377128 Valesca Ocaña da Costa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 380674 Gabriela Gonçalves de Camargo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 376409 Kelvin de Souza Gutebier 13 Excedente

15 379640 Larissa Gonçalves 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 376308 Priscila Castro de Moura 13 Excedente

17 369881 Paula Larissa Pereira Cobas 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 379709 Brenda Tamires Olivera Torres 12 Excedente

19 368600 Rafaella dos Santos Coelho 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 373015 Maria Roselei Cortes 12 Excedente

21 384297 Elza Jaqueline Trindade Lopes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 374936 Geziele Ferrão Hernandes 12 Excedente

23 373923 Girlene da Silva Sena Portes 11 Excedente

24 380013 Danniele Silva de Ávila 11 Excedente

25 383144 Daiana Lopes Ferreira 11 Excedente

26 384281 Simone Trindade Lopes 11 Excedente

27 384309 Ana Carolina Barboza Mendes 11 Excedente

28 378402 Gerusa de Andrada 11 Excedente

29 373355 Gabriele Gonçalves Pintos 11 Excedente

30 380000 Danielly da Silva Meyer 11 Excedente

31 378617 Andreia Nyland 11 Excedente

32 370017 Leonardo Molles Magalhaes 11 Excedente

33 372871 Cesar Oldair de Pauli Castro 10 Excedente

34 376384 Clarissa Ferreira de Oliveira 10 Excedente

35 378911 Juliesse Borges dos Santos 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 382104 Indiara Cristiane Pereira Acosta 10 Excedente

37 369917 Ana Paula Chaves Motta 9 Excedente

38 383181 William Lopes Ferreira 9 Excedente

39 381910 Marcos Evandro Muniz Capilheira 9 Excedente

40 368801 Alessandro Teixeira Flores 9 Excedente

41 372218 Douglas Pereira Almeida 8 Excedente

42 373780 Caroline Teixeira da Silva 8 Excedente
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Técnico em Logística - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

43 382954 Solimar Pinto Lemos 8 Excedente

44 379772 Amanda Caminha dos Santos 8 Excedente

45 380921 Rosane Terezinha Trindade da Fonseca 7 Excedente

46 377159 Fabio Costa Fernandes 7 Excedente

47 378486 Lucia Raquel Maciel da Luz 5 Excedente

380703 Andréus Carvalho Dettmer 0 Faltoso

382493 Bruna Espindola da Cruz 0 Faltoso

371154 Bruno Garcia Nunes 0 Faltoso

375300 Carolina Rosa dos Santos 0 Faltoso

380550 Cintia Silva da Silva 0 Faltoso

383222 Dieine Franciele Osório Gonçalves 0 Faltoso

380661 Edna Priscila dos Santos da Rosa 0 Faltoso

384554 Estefanny Flores Estoceres 0 Faltoso

384940 Felipe Machado Santos 0 Faltoso

383802 Gabriela de Souza Lima 0 Faltoso

377609 Hyasheny Yanna de Berriel Cortez Borges 0 Faltoso

380684 Jaine Garcillasso dos Santos 0 Faltoso

383143 Jennifer Nathali Flores Rosa 0 Faltoso

372428 Jessica Alves Neves 0 Faltoso

379368 Jose Beline Garcia 0 Faltoso

384004 Joselaine de Oliveira de  Mello 0 Faltoso

369879 Lara Julyane Pires da Silva 0 Faltoso

384754 Lia Nara Silveira Reges 0 Faltoso

374918 Luiz Felipe Martins da Silva 0 Faltoso

380693 Luniere Garcillasso dos Santos 0 Faltoso

379804 Maique Azevedo da Rosa 0 Faltoso

369923 Marcos Leal Castro 0 Faltoso

372054 Monica de Oliveira Ucha 0 Faltoso

380425 Nádia Elizabeth Ribeiro Mendez Silva 0 Faltoso

379926 Rita de Cassia Vasconcellos Miranda 0 Faltoso

380857 Robson Luis Balsemão Rodrigues 0 Faltoso

377446 Yngrid Thainara dos Santos Bueno 0 Faltoso
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Técnico em Logística - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 377128 Valesca Ocaña da Costa 14 Aprovado

2 380674 Gabriela Gonçalves de Camargo 13 Aprovado

3 379640 Larissa Gonçalves 13 Aprovado

4 379709 Brenda Tamires Olivera Torres 12 Excedente

5 374936 Geziele Ferrão Hernandes 12 Excedente

6 384309 Ana Carolina Barboza Mendes 11 Excedente

7 378617 Andreia Nyland 11 Excedente

8 370017 Leonardo Molles Magalhaes 11 Excedente

9 368801 Alessandro Teixeira Flores 9 Excedente

382493 Bruna Espindola da Cruz 0 Faltoso

380550 Cintia Silva da Silva 0 Faltoso

383222 Dieine Franciele Osório Gonçalves 0 Faltoso

384554 Estefanny Flores Estoceres 0 Faltoso

379368 Jose Beline Garcia 0 Faltoso

369879 Lara Julyane Pires da Silva 0 Faltoso

379804 Maique Azevedo da Rosa 0 Faltoso

369923 Marcos Leal Castro 0 Faltoso

380425 Nádia Elizabeth Ribeiro Mendez Silva 0 Faltoso

377446 Yngrid Thainara dos Santos Bueno 0 Faltoso
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Técnico em Logística - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 384297 Elza Jaqueline Trindade Lopes 12 Aprovado

2 384281 Simone Trindade Lopes 11 Excedente

3 378402 Gerusa de Andrada 11 Excedente

380684 Jaine Garcillasso dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Logística - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 381907 Liana Maria Pereira dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 373022 Crislaine Severo Pedroso 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 376138 Kassandra Vieira Pereira 14 Aprovado

4 369881 Paula Larissa Pereira Cobas 13 Aprovado

5 368600 Rafaella dos Santos Coelho 12 Aprovado

6 383144 Daiana Lopes Ferreira 11 Excedente

7 380000 Danielly da Silva Meyer 11 Excedente

8 383181 William Lopes Ferreira 9 Excedente

9 381910 Marcos Evandro Muniz Capilheira 9 Excedente

10 382954 Solimar Pinto Lemos 8 Excedente

11 379772 Amanda Caminha dos Santos 8 Excedente

12 380921 Rosane Terezinha Trindade da Fonseca 7 Excedente

13 378486 Lucia Raquel Maciel da Luz 5 Excedente

375300 Carolina Rosa dos Santos 0 Faltoso

383802 Gabriela de Souza Lima 0 Faltoso

383143 Jennifer Nathali Flores Rosa 0 Faltoso

374918 Luiz Felipe Martins da Silva 0 Faltoso

380693 Luniere Garcillasso dos Santos 0 Faltoso

372054 Monica de Oliveira Ucha 0 Faltoso
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Técnico em Logística - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 377626 Luis Felipe Pereira do Rosario 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 377620 Carolaine Pereira do Rosario 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 378911 Juliesse Borges dos Santos 10 Aprovado

380661 Edna Priscila dos Santos da Rosa 0 Faltoso

372428 Jessica Alves Neves 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 376814 Déborah Fagundes Gomes 17 Aprovado

2 377193 Claudio Luiz da Silva Babetzke 16 Aprovado

3 368363 Sergio de Lima de Moura 16 Aprovado

4 378801 Matheus Camargo Cartana 15 Aprovado

5 378004 Janete Lima dos Santos 14 Aprovado

6 382079 Keila do Estreito Coimbra 14 Aprovado

7 380372 Maria de Lurdes Peres da Rosa 14 Aprovado

8 380650 Victoria da Costa Portes 14 Aprovado

9 376896 Kethlin Giovana de Paulo Benitez 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 369807 Matheus Rene Maciel Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 369792 Diennefer Bento Flores 13 Excedente

12 374815 Renato Ferreira Castilho 12 Excedente

13 372451 Evandro Pereira Machado 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 374021 Franciely Correia Machado 12 Excedente

15 374780 Gabriel da Cunha Pereira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 376594 Lauro Winycius Ferreira Freitas 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 371307 Gisele Severo Castelo 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 378790 Jessica Alves de Araujo Silva 12 Excedente

19 384251 Diego Sandim Rodrigues 11 Excedente

20 370814 Iasmini Mello Rodrigues 11 Excedente

21 382780 Everton Maciel Salazar 11 Excedente

22 384439 Sergio Daniel Peres Vargas 11 Excedente

23 377970 Salete Pedroso Santana 11 Excedente

24 382266 Samuel Lopes Rodrigues 11 Excedente

25 373750 Jean Carlos Soares Padilha 11 Excedente

26 374845 Guilherme Siqueira Gonzales 11 Excedente

27 382074 Aleska dos Santos dos Santos 11 Excedente

28 375987 Gabrielle Duarte Pereira 10 Excedente

29 375395 Alex Fabiano Pereira Santiago 10 Excedente

30 383211 Alex Soares Silva 10 Excedente

31 380918 Thifany Borges da Rosa 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 380351 Bruna Peres da Rosa 10 Excedente

33 380459 Vinicius Fontoura 9 Excedente

34 377155 Carlos de Lacerda Lemos 9 Excedente

35 380147 Ingrid Rossana Macedo Pereira 9 Excedente

36 380228 Fabiana Rodrigues Ferreira 9 Excedente

37 370701 Bruno Rodrigues Carvalho 9 Excedente

38 381565 Francielle Vieira Duarte 8 Excedente

39 380230 Ruama Farias Francisco 8 Excedente

40 384532 Joana de Lima Paz 7 Excedente

41 381645 Douglas Mikael Santos Nunes 7 Excedente

42 381569 Cleidimar da Silva Maciel 7 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

43 384275 Uesley Miranda Rodrigues 6 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 370729 Peterson Jose Libanes Acosta 6 Excedente

45 378465 Giovanna Coelho Guimaraes 6 Excedente

46 383260 Nicolas Rodrigues Nasser 4 Excedente

368399 Alexandre dos Santos Pereira 0 Faltoso

382986 Amanda Bentancur Dutra 0 Faltoso

380681 Brendon Lucas Rodrigues Trujillo 0 Faltoso

380233 Caroline  Medeiros Ibaldo 0 Faltoso

375049 Denise da Conceição Leal 0 Faltoso

380669 Dienifer Helgueira Nene 0 Faltoso

375678 Dirlei Junior do Espirito Santo Azevedo 0 Faltoso

377633 Eder Fernando Ferreira Miranda 0 Faltoso

381990 Edson Luis Vaz de Barboza 0 Faltoso

383671 Elenara Silva Costa 0 Faltoso

380428 Eliane Margareth Jardim Pereira 0 Faltoso

370163 Elis Renner Bandeira 0 Faltoso

381352 Elton Teixeira dos Santos 0 Faltoso

373997 Estela Corrêa Goulart 0 Faltoso

381314 Fernanda da Silva Ayres 0 Faltoso

376806 Fernanda Garcia Perez 0 Faltoso

372069 Flavia Pereira Machado 0 Faltoso

379525 Gabriel Martins Theodoro Dias 0 Faltoso

380604 Greicieli Rodrigues Florindo 0 Faltoso

381472 Ingrid Larissa de Oliveira Nunes 0 Faltoso

377617 Jimena Rosa Giacomolli 0 Faltoso

381324 Juliana da Silva Ayres 0 Faltoso

377435 Keli Silvana da Cruz Pereira 0 Faltoso

377802 Kevyn do Canto de Moraes 0 Faltoso

382166 Leonara Silveira Reges 0 Faltoso

375994 Leticia Duarte Castro Zacarias 0 Faltoso

378429 Lucas dos Santos Siqueira 0 Faltoso

379783 Luciano Souza Silva 0 Faltoso

375167 Lucio de Vargas Neto 0 Faltoso

380221 Luiz Pedro Tonetto da Silva 0 Faltoso

380982 Marcelo dos Santos Costa 0 Faltoso

372403 Mauricio Gomes Ferreira 0 Faltoso

382191 Mauricio Silveira de Souza 0 Faltoso

383904 Mauro Rafael Gonçalves Cardoso 0 Faltoso

384421 Mercedes Ramona Santos Carrion 0 Faltoso

384515 Nathalia Gabrielli Gonçalves Costa 0 Faltoso

371612 Pamela Cristiane Nunes Ribeiro 0 Faltoso

378086 Patrick Iung Cordeiro 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

378567 Paulo Adriano Rangel Dornelles 0 Faltoso

379960 Rafael Fernandez do Rosário 0 Faltoso

368378 Renan Melo dos Reis 0 Faltoso

382623 Sabrina Goncalvez 0 Faltoso

383001 Taynara Bibiana Flor 0 Faltoso

378487 Vera Lúcia Ribeiro Pedroso 0 Faltoso

379490 Vitória Remedi Ribeiro Machado 0 Faltoso

381332 William da Silva da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 376814 Déborah Fagundes Gomes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 382079 Keila do Estreito Coimbra 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 376896 Kethlin Giovana de Paulo Benitez 14 Aprovado

4 369807 Matheus Rene Maciel Oliveira 14 Aprovado

5 376594 Lauro Winycius Ferreira Freitas 12 Aprovado

6 377970 Salete Pedroso Santana 11 Excedente

7 382266 Samuel Lopes Rodrigues 11 Excedente

8 374845 Guilherme Siqueira Gonzales 11 Excedente

9 382074 Aleska dos Santos dos Santos 11 Excedente

10 375987 Gabrielle Duarte Pereira 10 Excedente

11 383211 Alex Soares Silva 10 Excedente

12 381565 Francielle Vieira Duarte 8 Excedente

13 381569 Cleidimar da Silva Maciel 7 Excedente

380681 Brendon Lucas Rodrigues Trujillo 0 Faltoso

380669 Dienifer Helgueira Nene 0 Faltoso

383671 Elenara Silva Costa 0 Faltoso

375994 Leticia Duarte Castro Zacarias 0 Faltoso

380982 Marcelo dos Santos Costa 0 Faltoso

384515 Nathalia Gabrielli Gonçalves Costa 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 380650 Victoria da Costa Portes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 384275 Uesley Miranda Rodrigues 6 Aprovado

375049 Denise da Conceição Leal 0 Faltoso

373997 Estela Corrêa Goulart 0 Faltoso

372403 Mauricio Gomes Ferreira 0 Faltoso

378487 Vera Lúcia Ribeiro Pedroso 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 368363 Sergio de Lima de Moura 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 378801 Matheus Camargo Cartana 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 380372 Maria de Lurdes Peres da Rosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 372451 Evandro Pereira Machado 12 Aprovado

5 374780 Gabriel da Cunha Pereira 12 Aprovado

6 371307 Gisele Severo Castelo 12 Aprovado

7 378790 Jessica Alves de Araujo Silva 12 Excedente

8 380351 Bruna Peres da Rosa 10 Excedente

9 380459 Vinicius Fontoura 9 Excedente

10 377155 Carlos de Lacerda Lemos 9 Excedente

380233 Caroline  Medeiros Ibaldo 0 Faltoso

380428 Eliane Margareth Jardim Pereira 0 Faltoso

381352 Elton Teixeira dos Santos 0 Faltoso

377617 Jimena Rosa Giacomolli 0 Faltoso

377802 Kevyn do Canto de Moraes 0 Faltoso

375167 Lucio de Vargas Neto 0 Faltoso

380221 Luiz Pedro Tonetto da Silva 0 Faltoso

383904 Mauro Rafael Gonçalves Cardoso 0 Faltoso

384421 Mercedes Ramona Santos Carrion 0 Faltoso

371612 Pamela Cristiane Nunes Ribeiro 0 Faltoso

378086 Patrick Iung Cordeiro 0 Faltoso

378567 Paulo Adriano Rangel Dornelles 0 Faltoso

368378 Renan Melo dos Reis 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Stna. do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Stna. do Livramento

1 378004 Janete Lima dos Santos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 380918 Thifany Borges da Rosa 10 Aprovado

3 380228 Fabiana Rodrigues Ferreira 9 Excedente

4 370701 Bruno Rodrigues Carvalho 9 Excedente

5 380230 Ruama Farias Francisco 8 Excedente

375678 Dirlei Junior do Espirito Santo Azevedo 0 Faltoso

380604 Greicieli Rodrigues Florindo 0 Faltoso
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